РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2020                                                                                                 № АГ-2047-п/1

Об утверждении проекта внесения изменений в  проект межевания территории города Минусинска, в районе многоквартирного дома,                          ул. Трегубенко, д. 56

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», в целях устойчивого развития территории, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект внесения изменений проект межевания территории города Минусинска, в районе многоквартирного дома, ул. Трегубенко, д. 56, утвержденного постановлением Администрации города Минусинска от 20.03.2020 № АГ-403-п «Об утверждении проектов межевания территории города Минусинска, в районе многоквартирного дома, ул. Тимирязева, д. 7, в районе многоквартирного жома, ул. Трегубенко, д. 56», согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению В.Б. Носкова.
4. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                          подпись                                   А.О. Первухин

[image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\ППТ и ПМТ\Внесение изменений в ПМ в районе многокв-го дома, ул. Трегубенко, д. 56\Публичные\2. ПМ ул. Трегубенко, д.56  Народная 7д\Трегубенко 56 Народная_Страница_01.png]
[image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\ППТ и ПМТ\Внесение изменений в ПМ в районе многокв-го дома, ул. Трегубенко, д. 56\Публичные\2. ПМ ул. Трегубенко, д.56  Народная 7д\Трегубенко 56 Народная_Страница_02.png]
[image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\ППТ и ПМТ\Внесение изменений в ПМ в районе многокв-го дома, ул. Трегубенко, д. 56\Публичные\2. ПМ ул. Трегубенко, д.56  Народная 7д\Трегубенко 56 Народная_Страница_03.png][image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\ППТ и ПМТ\Внесение изменений в ПМ в районе многокв-го дома, ул. Трегубенко, д. 56\Публичные\2. ПМ ул. Трегубенко, д.56  Народная 7д\Трегубенко 56 Народная_Страница_04.png][image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\ППТ и ПМТ\Внесение изменений в ПМ в районе многокв-го дома, ул. Трегубенко, д. 56\Публичные\2. ПМ ул. Трегубенко, д.56  Народная 7д\Трегубенко 56 Народная_Страница_05.png][image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\ППТ и ПМТ\Внесение изменений в ПМ в районе многокв-го дома, ул. Трегубенко, д. 56\Публичные\2. ПМ ул. Трегубенко, д.56  Народная 7д\Трегубенко 56 Народная_Страница_06.png][image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\ППТ и ПМТ\Внесение изменений в ПМ в районе многокв-го дома, ул. Трегубенко, д. 56\Публичные\2. ПМ ул. Трегубенко, д.56  Народная 7д\Трегубенко 56 Народная_Страница_07.png][image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\ППТ и ПМТ\Внесение изменений в ПМ в районе многокв-го дома, ул. Трегубенко, д. 56\Публичные\2. ПМ ул. Трегубенко, д.56  Народная 7д\Трегубенко 56 Народная_Страница_08.png]

[image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\ППТ и ПМТ\Внесение изменений в ПМ в районе многокв-го дома, ул. Трегубенко, д. 56\Публичные\2. ПМ ул. Трегубенко, д.56  Народная 7д\Трегубенко 56 Народная_Страница_09.png]
image2.png
MyHunmIaIbHOe YHATAPHOE IPEATPUSITHE
ropoja Munycuncka «3EMIIU I'OPOJIA»

IIpoexT Me:xkeBaHus TeppuTOpUM ropojaa MuHycuHcka, B paiione
MHOTOKBAPTUPHOTro AoMa, yJa. Tperyoenko, 1. 56

[IpoekT MexeBaHUA TCPPUTOPUH
(IIM)

OcuoBHas (yTBepKaacMast) 4acTh MPOCKTa MEKCBaHUSA
Martepwuansl o 000CHOBAHHIO TIPOCKTA MCKCBAHMS

Hupextop MYTI «3emmu ropoaar A N. lenyer

r. MuHYCHHCK
2019 r.

image3.png
1. OOmue ga”HbBIE.

Coaepxxkanue

2. HepequL K CBCACHHUA O ILIOIIaau 06pa3yeMLIx 3€MCJIbHBIX YYAaCTKOB, B

TOM YHCJIC BO3MOKHBIE CTIOCOOBI MX 00pa30BaHMS.

3. Karamor koopauHaT, KOHUEBBIX WU IOBOPOTHBIX TOYEK OOpa30BaHHBIX

3eMEJIbHBIMA YIaCTKaMH.
4. Karanor KoopJiHaT KOHIIEBBIX W IIOBOPOTHBIX TOUEK KPACHBIX JTHHHIA.
5. IlepeyeHb KOOpAMHAT XaPaKTEPHBIX TOUEK TEPPUTOPUH, B OTHOLICHUU

KOTOpOﬁ pa3pa6aTHBaeTCﬂ HPOCKT MCIKCBAHUA.

6. YUepTex NpOEKTa MEKEBAHUS TEPPUTOPUU.
7. Ueprex MarepraroB 10 0O0CHOBAHHWIO ITPOEKTA MEKEBAHHS TEPPUTOPHHL.

H3m.

Alucm

Ne Gokym.

[lodnucs

fAama

llpoexm mexebanua meppumopuu eopoda MuHycurcka, 8 padoHe
MHozokBapmupHozo doma, ya. Tpeeydenko, d. 56.

Paspad.

Aunyruob

Odujue dawHsie

/um.

Aucm

/lucmob

2

7

MVII «3EMJIM TOPOJA»

T". Munycunck

CPO-IT-009-05062009

image4.png
Oo01mue 1a”HHBIC

[IpoekTupyeMble Y4aCTKH HAXOJATCS Ha TEPPUTOPUU KaJacTPOBOI0 KBapTala
¢ kaaactpoBbiM HOMEpoM Ne 24:53:0110365 KpacHospckuid kpaid r. MHUHYCHHCK,
patioH yia. Tpery0Oenko, ji. 56, paiion yi. HapoaHas, . 7 «iy.

[Ipoext MexXeBaHUS TEPPUTOPUM ropoga MHUHYCHHCKA, B  paiioHe
MHOTOKBApTUPHOro jioMa, yia. TperyoeHko, 1. 56 pa3paboTaH Ha OCHOBAHUHU
IIOCTAHOBJICHUS ~ QAMUHUCTpaluM ropoga MwuHycuHcka Ne  Al'-2230-m ot
05.12.2019r.

[IpoexkTupyeMble YYACTKA HAXOJUTCA B KOr0-3aragHONM 4acTU KUJIOr0 pailoHa
ropojga MUHyCHUHCKA.

OO01mas miomaab IPOCKTUPYEMON TEPPUTOPHUU COCTABIISICT:

1. yn. Tperybenko, 1.56 10156,0 M*
2. yn. Hapomuas, 1.7 «m» 1290,0 m*

[IpoekTupyeMblii yuacTok Nel ripeiHa3HaAu4eH i1 OpraHu3aliv MPUJIOMOBOM
TEPPUTOPHUU MHOTOKBAPTUPHOI'O KUJIOTO JOMA.

Kareropus 3eMelib 00pa3zyeMoro ydyactka: 3eMJIH HaCEJEHHBIX ITYHKTOB.

Bua pa3pemeHHOro Mcnosb30BaHusi 00pazyeMoro 3eMesibHoro yvactka Nel:
CTpoUTENIbCTBO U AKCILTyaTalisd MHOTOKBAPTUPHBIX KUJIbIX JIOMOB.

[IpoektupyeMbli  ydacTok Ne2 nmpeaHa3Ha4y€H JUIS CTPOUTEIbCTBA U
AKCILIyaTalliy HEXXUIIOr0 3/IaHUsl — Mara3uHa.

Kareropus 3eMelib 00pa3zyeMoro ydyactka: 3eMJIH HaCEJEHHBIX ITYHKTOB.

Buja paspemeHHOro Mcnob30BaHusl 00pazyeMoro 3eMeJIbHOro ydactka No2:
OOBEKThl TOProBJIM (TOProBbIC€ ILIEHTPHI, TOPrOBO-pa3BJICKATEIbHBIC IIEHTPHI
(KOMILIEKCHI)).

B kadecTBe HCXOAHBIX JIAHHBIX HCIIOJb30BAHBI TONMOrpa)MUECKUE U
AJICKTPOHHBIE KapThl ropojia MuHyCHHCKA.

CucreMa koopauHatr — MectHasg 30Ha Ne 167,

[lpoekm mexebaHusi meppumopuu eopoda MuHycuHcka, B pauoHe

mHocokBapmupHoco doma, ya. [peeyderko, d. 56.

Usm. | /lucm Ne gokym. llodnucs | Aama
Paspad. /lunyHyob /lum. Alucm /lucmob
| 3 7
Odwue daHHsie MVTI «3EMJIA TOPOJIA»

I'. Munycunck

CPO-II-009-05062009

image5.png
Ta6muma 1. — Ilepedens u cBeJeHHsT 0 MJIOMIAAH 00pPa3yeMbIX 3eMeTbHBIX

YYaCTROB, B TOM Y1 CJI€ BO3MOZKHBIC CII0CO0BI HX OﬁpaSOBaHI/Iﬂ

Ne o6pasyeMoro 3eMebHOrO

IInomans o6pazyeMoro
3eMEJIbHOTO YIaCTKa,

Croco6 oGpazoBaHus
3eMEJIBHOTO yIacTKa

ydacTKa S.
1 2 3
1 10156,0 IlepepacnpeaeneHue
2 1290,0 IlepepacnpeaencHue

Aucm

Hsrm. | Mucm Ne Gorym. [Todnucs

fama

image6.png
Tab6m

OﬁpaSOBaHHLIX 3€MeJ/IbHBIMHU YYaCTKaMHU

a 2. — Karagor wroopaunar,

KOHIE¢BLIX M IIOBOPOTHBIX TOYER

Yuactok Ne 1 «yin. TperyGenko, 1. 56»

Cpequsst KBaipaTHUeCKast
Ne Toukn KoopauHatet, M MOTPeITHOCTD OJIOIKESHHS
X Y xXapakTepHo# Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 374438.88 20059.62 0,10
2 374453.50 20025.21 0,10
3 374429.40 20013.51 0,10
4 374439.98 19987.19 0,10
5 374327.29 19941.19 0,10
6 374294.08 19955.15 0,10
7 374276.65 19947.92 0,10
8 374271.92 19960.18 0,10
9 374275.18 19961.43 0,10
10 374273.39 19966.10 0,10
11 374270.11 19964.84 0,10
12 374267.75 19971.01 0,10
13 374275.48 19974.05 0,10
14 374309.91 19988.34 0,10
15 374308.09 19995.46 0,10
16 374348.56 20012.97 0,10
17 374345.94 20019.69 0,10
18 374411.25 20047.75 0,10
19 374405.35 20060.74 0,10
20 374411.07 20064.06 0,10
21 374416.88 20050.17 0,10
22 374351.35 20016.96 0,10
23 374352.85 20017.81 0,10
24 374352.01 20019.32 0,10
25 374350.50 20018.47 0,10
26 374275.56 19967.19 0,10
27 374277.17 19967.83 0,10
28 374276.52 19969.43 0,10
29 374274.91 19968.78 0,10
30 374277.93 19968.47 0,10
31 374277.56 19969.42 0,10
32 374276.66 19969.07 0,10
33 374277.04 19968.13 0,10

Hsm.

Aucm

Ne Goxyr. fToénucs

fama

Aucm

image7.png
Vyactok Ne 2 «yin. Hapognast, 1. 7 «a»»

Cpequsst KBaipaTHUeCKast
Ne ToukH Koopaunatsi, M MOTPeITHOCTD OJIOIKESHHS
X Y xXapakTepHo# Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 374464.46 19843.76 0,10
2 374467.11 19836.73 0,10
3 374456.16 19833.22 0,10
4 374429.39 19824.44 0,10
5 374426.04 19826.23 0,10
6 374417.70 19823.59 0,10
7 374408.95 19850.26 0,10
8 374456.27 19865.79 0,10
9 374458.47 19859.61 0,10
10 374441.36 19853.53 0,10
11 374444.90 19843.98 0,10
12 374454.32 19847.47 0,10
13 374457.02 19841.07 0,10

Taﬁ.]mua 3. - KaraJjor ROOPAHMHAT KOHIEBLIX U INOBOPOTHBLIX TOYER KPaCHBIX

JIMHAI
Cpequsst KBaipaTHUeCKast
Ne Touxu Koopumater, m MOTPeITHOCTD OJIOIKESHHS
X Y xXapakTepHo# Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 374438.38 20067.03 0,10

2 374345.94 20019.69 0,10

3 374265.55 19969.64 0,10

Hsnm.

Aucm

Ne Gowym. fodnucs | Aama

Aucm

image8.png
Tabauna 4. - [lepevyedb KOOPJAUHAT XapaKTePHbIX TOYEK TEPPHTOPHH,

OTHOIIICHUN KOTOpOi/'I paspaﬁaTLlBaeTca MPOERT MEKEBAHMUS.

B

KoopuHaTeL M Cpenmsia KBaipaTHISCKasT
Ne Toukn MOTPeITHOCTH OJIOJKESHHS
X XapakTepHo# Touku (Mt), M
1 2 4
1 374434.08 20077.49 0,10
2 374262.34 19977.37 0,10
3 374266.28 19968.81 0,10
4 374328.65 19817.81 0,10
5 374408.95 19850.26 0,10
6 374417.70 19823.59 0,10
7 374426.04 19826.23 0,10
8 374429.39 19824.44 0,10
9 374472.28 19838.41 0,10
10 374472.79 19836.93 0,10
11 374483.86 19840.76 0,10
12 374483.30 19843.18 0,10
13 374509.14 19850.37 0,10
14 374509.42 19849.51 0,10
15 374517.07 19852.01 0,10
16 374515.66 19857.45 0,10
17 374508.77 19875.35 0,10
18 374501.28 19887.58 0,10
19 374464.35 19974.64 0,10
20 374474.61 19978.86 0,10

Asm. | Nlucm

Ne Gorym.

fodnucs

fama

Aucm

image9.png
_&,Q»TJ} Q ¥ L
9, ! ]nggo 02517.4‘
oYe G °o

o e >

om/ooumfu Cmn 8
L] @i/

Yca0oBHBIE 0003HAYCHHUSA

Homep o6pasyemoro 3eMenbHOro yyacrka

Homep noBOpOTHbIX TOUek 06pa30BaHHOIO 3EMENbHOMO yyacTka

O603HaueHne obpasyemMoro 3eMenbHOro yyacTka

O603HauYeHNe CyLLECTBYIOLLNX 3EMENbHbIX YYaCTKOB

KpacHble nnHum

Mpoekm MexebaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcka,
6 paloHe MHozokBapmupHoz2o doMa, yn. TpeaydeHko, 56

UL

JIMHWM OTCTYNa OT KPaCHbIX NUHWIA Mam. Kon.yYJuct Negok|Moan. Hata
. Crtagusa | Iuct Jluctos
p— cm— paHuya TeppuTOopUn, B OTHOLLEHNW KOTOPOWN NPUHATO
| | peLleHne 0 NOArOTOBKE NPOEKTa MeXeBaHNS M 1 1

Yepmex npoekma MexeBaHus meppumopuu

PaspaboTan| unyHuos __2opoda Murycuncka, 2. MuHycuHek
B pauoHe MHozokBapmupHo20 doma,

un. TpeaydeHko, 56 CPO-M-00905062009

!

Cywectsytowme 06bEKTbI KanuTanbHOro CTPOMTENLCTBA

MY “3emau z2opoda”

image1.png
IIpurnoxenue

K IIOCTAHOBJICHUIO A/IMUHHUCT PAITIN
ropojia MuHycHHCKa

oT Ne

MyHunmIaIbHOe YHATAPHOE IPEATPUSITHE
ropoja Munycuncka «3EMIIU I'OPOJIA»

IIpoexT Me:xkeBaHus TeppuTOpUM ropojaa MuHycuHcka, B paiione
MHOTOKBAPTHPHOT0 A0Ma, yJ. Tperyoenko, 1. 56

[IpoekT MexeBaHUA TCPPUTOPUH
(IIM)

r. MuHYCHHCK
2019 .